
 

 

Gemeente Gennep 

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep 

T (0485) 49 41 41 • E gemeente@gennep.nl • www.gennep.nl 1 van 1 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gennep, 

 

Gelet op 

- artikel E3, 1e lid en J4, 1e en 2e lid van de Kieswet 

- Artikel 2g van de Tijdelijke wet verkiezingen covid-19 

 

besluit: 

1. Voor de gemeenteraadsverkiezingen van Gennep op 14, 15, 16 maart 2022 de volgende 

stemlokalen aan te wijzen: 

a. Gemeenschapshuis D'n Toomp, Lijsterbesstraat 10, Heijen 

b. De Goede Herder, Europaplein 1, Gennep 

c. Zaal Pica Mare, Picardie 36, Gennep 

d. 't Hökske, Pr. Margrietstraat 22, Gennep 

e. Buurthuis VanOns, Norbertplein 3, Gennep 

f. Trefpunt, Kerkstraat 31, Milsbeek 

g. Zaal Buurman, St. Janstraat 48, Ottersum 

h. Gemeenschapshuis De Uitkomst, Kleefseweg 29, Ven-Zelderheide 

 

2. Voor het tellen van de op maandag 14 en dinsdag 15 maart uitgebrachte stemmen de 

volgende tellocaties aan te wijzen: 

- Vergaderruimten 0.22, 0.27 en 0.28 in het gemeentekantoor aan het Ellen 

Hoffmannplein 1, in Gennep. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 15 februari 2022. 

 

Burgemeester en wethouders van Gennep, 

De secretaris, 

 
 
 
Jacqueline Nijland 

De burgemeester, 

 
 
Hans Teunissen 

 

Zaaknummer : 539664   
Onderwerp : Aanwijzen stemlokalen en tellocaties voor de gemeenteraadsverkiezingen 14 tot en met 16 

maart 2022  


